СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.03.2016 г.         № 70

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 29.01.2013 № 351 «Об утверждении состава
комиссии по рассмотрению ходатайств о
присвоении звания «Почетный гражданин
ЗАТО г.Североморск»

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.12.2009 № 578 «Об
утверждении Положения о звании «Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск» (с
изменениями и дополнениями) и Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 30.04.2013 № 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО
г.Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.01.2013 №

351 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении
звания «Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению «Об утверждении состава комиссии по
рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин ЗАТО
г.Североморск»» состав Комиссии по рассмотрению ходатайств по присвоению
звания «Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск изложить в редакции
(прилагается)

2. Опубликовать решение в газете «Североморские вести».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов

Приложение
к Решению Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск
от 09.03.2016 № 70

«Приложение

к Решению Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск

от 29.01.2013 № 351

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания

«Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск»

Абрамов А.П - Глава ЗАТО г. Североморск;

Норина И.Л. - Глава администрации ЗАТО г. Североморск;

Алексеев Е.П.  - заместитель председателя Совета депутатов

ЗАТО
 г. Североморск;

Минаков А.Н.  - заместитель командующего Северного флота  (по

согласованию);

Долгушина
И.Г.

- Первый заместитель Главы администрации ЗАТО
г. Североморск;

Шарова Н.С.  - начальник Управления образования

администрации ЗАТО г. Североморск;

Шкор Е.И.  - начальник Управления культуры и

международных связей администрации ЗАТО г.
Североморск;

Дворцова А.И. - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск;

Каликина Е.А. - начальник отдела административных и

организационных вопросов администрации ЗАТО
г.Североморск;

Зинченко Ю.В.  -  начальник отдела по работе с отдельными

категориями граждан администрации ЗАТО
г.Североморск;

Жидяев П.С.  - Почетный гражданин ЗАТО г.Североморск
(по согласованию);

Жуковская
И.В.

- директор ГОКУ «Североморский межрайонный
центр социальной поддержки населения» (по
согласованию);

Трубин И.Н.  - генеральный директор ОАО «Молочный завод»

(по согласованию) .».